



# הפרדוקס של הכנרת: תחגוג עלייה במפלס - לבד

## לאחר 16 שנים הכנרת מתקרבת בצעדי ענק אל גדותיה המקוריות • ראשי מועצות בצפון עצובים: "אנחנו בתקופת שפל, במקום להזמין ולארח אנחנו עסוקים עכשיו בלגרש"

רת, פינינו גדרות, ניקינו את הכנרת ממכשולים ונתנו לציבור את הזכות שמגיעה לו להגיע לחופים, מסביר חגי לוי, מנהל יחידת הפיקוח של רשות הכנרת, "אנחנו לא מתכוונים לסגור אותם בחזרה. אנחנו נשלט, נפטרל ולא ניתן להגיע אליהם".

על גדות הכנרת בקיבוץ מעגן יש גדר, שקשורים אליה סמרטוטים צב עוניים. אלי קדם, מווחיקי הקיבוץ ומנהל השיווק של כפר הגופש שלו, מתקשה להסביר את המראות. האם היתה במקום פעילות של גן ילדים לפני השבתת הלימודים, או שמא נולד לו במקום מנהג רוחני שקשור לסגולה שנקשרה לאי של המעגן - סמל הבצורת שהולך ונעלם מתחת למפלס הנוסק שלראשונה, בימי הקורונה, לא מצליח לרומם איתו גם את מפלס מצב הרוח הלאומי.

"זה ממש עצוב שהישראלים לא יכולים לראות עכשיו את האי מתכסה בצב שישלם לראות את זה עכשיו רק בתמונות ולא בלייב ובגודל טבעי. יש דברים שאי אפשר לחזות אותם באפליקציית ווס", מסביר קדם, "אנחנו מקבלים כל כך הרבה מסרים סותרים ממומחי הרפואה לגבי המגיפה, אבל נקווה שהמומחים האופטימיים צודקים ושנעבור את המשבר כמה שיותר מהר".



גידן באר

לקרחת. האנשים או היו יותר חזרוי הכרה להילחם בקרחת ולא להיכנע. או לא הסתגרו בבתי ויצאו לעבוד". ובחזרה להיום. מלבד שעריו של בית העלמין של קיבוץ כנרת, כל שערי החופים שמסביב לכנרת נערו לים. פקחי רשות הכנרת, שבימים כתיקונם היו עסוקים בשמירה על ביטחון הגופשים, מסתובבים היום ומפצירים בציבור לעזוב את המקום. מרבית החופים ריקים מאדם, אבל שהצליחו למצוא דרכים עוקפות ועל קלקלות להגיע לחוף.

"בחופים המוסדרים שיש בהם תינונים השערים סגורים ואפשר לשלוט בכניסה אליהם. מאז 2008, או נחקק החוק להתרת חופי הכנרת



הכנרת, השבוע

פסטיבל עין גב לומר עברי, לראשונה מאז היווסדו לפני 77 שנים. "שום מלחמה, ולו הקשה ביותר, לא גרמה לכיטול פסטיבל עין גב, אפילו לא מלחמת השחרור. זה נכון שהסדרים הגיעו במהלך המלחמה לרגליה, אבל הסדרים אף פעם לא הפחידו ולא יפחידו אותנו", מספר עמירם אירי למן, מווחיקי עמק הירדן המשמש גם מדריך טיולים, "מצאו פתרונות יצירתיים אך לקיים את הפסטיבל למרות הכל. את הגנים וחלק מהקהל השיטו בסירות בכנרת מטבריה לעין גב, וקהל מעמק הירדן ומעמק בית שאן היה מגיע במשאיות שבבוקר היו מובילות פרי ותוצרת חקלאית. בית העלמין של קיבוץ כנרת מלא בראשונה המתיישבים שנפלו קורבן

השנה, אבל עכשיו משרד הפנים אמרו לנו לא רק שאתם לא פותחים, אלא אנחנו רודשים מכם לסגור. במקום להזמין ולארח, אנחנו עסוקים עכשיו בלגרש".

"גם בתקופות של מצב חירום כיי טחוני לא נמצאנו בנקודת שפל כזה, שבה הכל פשוט קפא ואין צפי או אופק לסיום", הוסיף חיים סתתירה, מנכ"ל תיירות עין גב.

פסטיבל יוניטי, שהיה אמור להי תקיים לפני שבועיים בחוף רוגית, בוטל, ואפילו שני הקאקיסטים שקר בלו אישור וריג מגינבאום להתאמן לאולימפיאדת טוקיו, ככל הנראה כבר היירו את רגליהם מהאזור, אחרי שגם זו התבטלה. אבל מה שוער וע באמת את ותיקי העמק היה ביטול

### עדי חשמונאי

הכנרת מתקרבת בצעדי ענק אל גדותיה המקוריות שאותן לא ראתה כבר 16 שנים, ועונת הריצה שודתה אמורה להיפתח מחר התיים היתה צפויה להשלים את ההגינות שלה.

באיגוד ערים כנרת ציפו לנופשים בכמויות שלא נראו מעולם כאגם בזכות המפלס הגבוה, אבל בשטח נראה כי ההכנות נעצרו באיבן. סדרות המציל כבר הוזוו לאחור מהי חופים שהתכסו במים, אבל חלק משולחנות הפיקניק נותרו במקומם והתכסו במים שלא חיכו להם והמי שיכו להעלות את המפלס.

"לפי התונים שאספנו מודתיירנים בסוכב כנרת, בזכות עליית המפלס 2019 היתה השנה הטובה ביותר אי פעם והיא שיקפה עלייה של כ-20 אחוזים הן במספר הצליינים והם במספר הישראלים ביחס לשנה הקודמת. לוחות ההזמנות הראו ששנת 2020 היתה צריכה להיות אפילו עוד יותר טובה בקפיצה רומה לזו שהיתה אשיתקרה", אומר עידן גרינבאום, ראש המועצה האזורית עמק הירדן ויו"ד איגוד ערים כנרת, "פסח מביא עימו כמות שיא של נופשים ביחס ליתר